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PRESSEMEDDELELSE 
 
KiC – Kunsthåndværk i Centrum, 6. – 9. 
november 2009 
 
KiC er et censureret marked for danske og internationale 
kunsthåndværkere, hvor de optagne kunsthåndværkere præsenterer og 
sælger deres værker direkte til de besøgende. Samtidig udstiller nye 
designtalenter samt ”rødder” – nogle af landets trendsættere inden for 
deres felt, deres kunnen inden for kunsthåndværket. Rammerne er sat i 
Ridehuset med en imponerende indretning. 
 
På KiC findes kunsthåndværk af højeste kvalitet – med alt lige fra glas, 
tekstil til keramik og smykker. Som altid er KiC garant for kunsthåndværk 
af høj kvalitet. ”KiC 09 har oplevet et stort antal ansøgere fra både 
Danmark og Europa. Særligt glæder vi os over den berigelse og det drive 
den digitale teknologi bringer med sig ind på den klassiske 
kunsthåndværkerscene. Juryen har i sin bedømmelse vægtet det nye, 
skæve, eksperimenterende i kombination med det gedigne og klassiske 
kunsthåndværk,” udtaler KiC-censorerne. 
 
 
Tema i 09: Smag På Kunsten 
Temaet for dette års KiC er dialogen mellem kunsthåndværket og 
gastronomien. KiC har i år et samarbejde med madkunstfestivalen Smag 
på Kunsten, der i samme periode afholdes i Musikhuset Aarhus. Her samles 
en række af Nordens ypperste og mest toneangivende kunstnere og kokke.  
 
KiC og Smag På Kunsten bindes sammen af byrumsmøblet YOU MAY, som 
har til formål at nytænke byrummet og at opfordre til dialog. Møblet blev til 
i et samarbejde mellem Århus Festuge og LYNfabrikken forud for Festugen 
2009 og er designet af Fidel Peugeot fra Walking-Chair Design Studio i 
Wien. 
 
På KiC vil man dagligt kunne opleve et inspirerende catwalkshow 
præsenteret af 10 unge dansere fra Danseinstituttet.dk. Showet finder sted 
fredag kl. 16, lørdag og søndag kl. 13.30 og 15.30. 
 
KiC 09 indledes med et lukket erhvervsarrangement fredag den 6. 
november kl. 12.00 – 14.00 under temaet ”Kvalitet i hverdagen”. 
 
Dørene åbnes for publikum fredag den 6. november kl. 14.00-18.00, 
lørdag den 7. og søndag den 8. kl. 10.00-17.00. Entré 50 kr. Børn gratis 
adgang. 
 
Hvis redaktionen ønsker yderligere oplysninger, bedes I kontakte 
sekretariatet hos VisitAarhus Events. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
Projektleder Dorte Trads, tlf. 8731 5015 
Projektkoordinator Kirsten Elkjær, tlf. 8731 5009 


